PAO.OR.0012.1.5.2014.KZ   
P R O T O K Ó Ł  Nr  40/ 2014  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu  26 maja  2014 r. o godz. 14.30 w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  6 osobowym.
Radny Marcin Chwałczyński - nieobecny usprawiedliwiony.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Adam Lewandowski-  Burmistrz Śremu,
2. Hieronim Bartkowiak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.


Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 14.30 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, 1 radny nieobecny- usprawiedliwiony. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:
1. Zapoznanie Komisji z opinią RIO nt. wniosku komisji w sprawie absolutorium.

2.
Omówienie  wyników  z kontroli  przeprowadzonej  w  Urzędzie Miejskim w Śremie w  m-cu  maju br. w zakresie :

1) przygotowania oraz stopnia realizacji wybranych zamówień publicznych do dnia kontroli,
2) prawidłowości przeprowadzania przetargów ograniczonych na sprzedaż nieruchomości w gminie Śrem, pod kątem prawidłowego przeprowadzania przetargów ( dot. ogłaszania przetargów oraz pozyskiwania dochodów dla gminy ze sprzedaży nieruchomości).

3.  Ustalenie Zespołu  Kontrolnego  do  przeprowadzenia   kontroli  w  m - cu   

czerwcu  br. w  Urzędzie Miejskim w Śremie oraz w Przedszkolu Nr 3  „Jarzębinka” w Śremie w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy na przedszkola prowadzone przez gminę na przykładzie jednostki- Przedszkola „Jarzębinka”.

4.  Sprawy bieżące komisji.
Komisja obradowała zgodnie z porządkiem obrad.

ad. 1   Z opinią RIO nt. wniosku komisji w spr. absolutorium dla Burmistrza Śremu z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok członków komisji  zapoznał  Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji,  opinia stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Dyskusji nie było.

ad. 2.  Omówienie  wyników  z kontroli  przeprowadzonej  w  Urzędzie    

            Miejskim w Śremie w  m-cu  maju br. 

            Protokół  z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie

w dniu 8 maja 2014 r. w  zakresie przygotowania oraz stopnia realizacji wybranych zamówień publicznych do dnia kontroli, przedstawiła Barbara Ratajczak - Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego,  protokół  stanowi załącznik nr 4 do protokołu komisji.
Przekazała, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. 

Dyskusji nie było.

  Komisja Rewizyjna w obecności 6 członków komisji;  6 głosami „za” – jednogłośnie przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.

       Protokół  z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie

w dniu 8 maja 2014 r. w  zakresie prawidłowości przeprowadzania przetargów ograniczonych na sprzedaż nieruchomości w gminie Śrem, pod kątem prawidłowego przeprowadzania przetargów ( dot. ogłaszania przetargów oraz pozyskiwania dochodów dla gminy ze sprzedaży nieruchomości), przedstawił Robert Piątek - Członek Zespołu Kontrolnego,  protokół  stanowi załącznik nr 5 do protokołu komisji.
Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. 

Dyskusji nie było.

Komisja Rewizyjna w obecności 6 członków komisji;  6 głosami „za” – jednogłośnie przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.
ad. 3.  Ustalono, że Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę tylko  w Przed-

            szkolu Nr 3 w Śremie.
Powołano Zespół  Kontrolny do przeprowadzenia kontroli w m-cu czerwcu br. w Przedszkolu Nr 3  „Jarzębinka” w Śremie w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy na przedszkola prowadzone przez gminę na przykładzie jednostki- Przedszkola „Jarzębinka”, w składzie:
-radny Marcin Mróz 
- jako Przewodniczący, wyraził zgodę,

-radny Antoni Michalak
- jako członek,  wyraził zgodę,
-radny  Piotr Rojek
- jako członek, wyraził  zgodę.
Jako osobę rezerwową do składu Zespołu Kontrolnego powołano radnego Zygmunta Ciołka.

           Termin kontroli ustalono na dzień 10 czerwca  2014 r. o godz. 14.00.


 Powyższy termin kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty przez członków komisji bez uwag - 6 głosami "za" - jednogłośnie.

ad.4.   Sprawy bieżące Komisji.


  W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie komisji odbędzie się 18 czerwca 2014 r. o godz. 14.30.

W sprawach bieżących poruszono następujące tematy:

- radny Marcin Mróz zapytał, jakie prace i kiedy będą wykonywane przy ul. Sikorskiego w związku z wykonywaniem pomiaru terenu?

Burmistrz przekazał, że trwają prace związane z wyceną prac związanych z remontem drogi Śrem – Psarskie na odcinku od Hotelu L’ascada do przejazdu kolejowego w Psarskim, w związku ze zwiększeniem środków na utrzymanie dróg wojewódzkich ( nowe i stare inwestycje).  Zgodnie z otrzymanym zapewnieniem ul. Sikorskiego będzie remontowana w ramach tych środków.

W przyszłym roku w porozumieniu z Zarządem Ruchu i deklaracjami ze strony Sejmiku, Urzędu Wojewódzkiego i PPS zostanie wykonana sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu  Al. Solidarności z ul. Sikorskiego.

- radny Antoni Michalak – zapytał, z jakiego powodu trwa wycinka drzew przy Al. Solidarności?

Burmistrz wyjaśnił, że wzdłuż Al. Solidarności do skrzyżowania przy Szpitalu w Śremie będzie nowy, uporządkowany system nasadzenia drzew.
- radna Barbara Ratajczak – zapytała, kiedy zostanie wykonane koszenie trawy  na torowisku kolejowym w Psarskim?
Burmistrz przekazał, że obecnie prace związane wykaszaniem traw trwają w rejonie ul. Rolnej. Sprawdzi i poinformuje radną o terminie wykonania tych prac w miejscowości Psarskie.

- radny Marcin Mróz zapytał, jaka inwestycja jest realizowana w rejonie ulic: ul. Olgi Boznańskiej, ul. Kantora.
Burmistrz przekazał, że sprawdzi i poinformuje radnego jutro na spotkaniu.

- radny Robert Piątek – w imieniu mieszkańców i organizatorów Śremsongu zasugerował, aby Śremsong był organizowany w Klubie Odlewnika ze względu na większą przestrzeń obiektu oraz lepszą akustykę.

Burmistrz przekazał, że rozważy tą sugestię.   


Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Zygmunt Ciołek podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 14.55.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak




              Przewodniczący  Komisji  

podinspektor PAOOR
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